
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Biomediche 
Università degli Studi di Sassari 
www.scienzebiomediche.uniss.it 

tel. +39 079 228514 
dip.scienze.biomediche@pec.uniss.it 

Viale San Pietro, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Oggetto: bando deserto attribuzione incarico didattico dell’insegnamento di ING-IND/16 TECNOLOGIE 
E SISTEMI DI LAVORAZIONE e del CdS Ingegneria Industriale (classe L9) a.a. 2024/2025 
 

IL DIRETTORE 
 
Premesso che  in data 11/09/20243 è stato pubblicato il bando per l’attribuzione dell’insegnamento di 

ING-IND/16 TECNOLOGIE E SISTEMI DI LAVORAZIONE Rep. n 278/2024 Prot. 
n. 1709 del 11/09/2024  

Vista  la legge 240/2010 
Richiamato  il Regolamento per il conferimento degli incarichi didattici Rep. n. 1588 prot. n. 16768 del 

12/07/2016 
Accertato che alla data di scadenza del bando, lunedì 23 settembre ore 10:00, non è pervenuta nessuna 

domanda 
Preso atto  che non è pervenuta richiesta di prolungamento dei termini di pubblicazione da parte del 

corso di laura in oggetto 
 

DECRETA 
 

che il bando rep. n. 278/2024 Prot. n. 1709 del 11/09/2024 è andato deserto  
 
 
  Il Direttore 
  Prof.ssa Franca Deriu 
 


		2024-10-02T15:23:47+0200
	Deriu Franca




